
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 09.05.2023 р. № 44 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 11.05.2023 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади. 

2. Про затвердження дефектного акту та локального кошторису на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

3. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

4. Про виведення з дитячого будинку сімейного типу особи з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування. 

5. Про створення прийомної сім’ї та влаштування до неї дитини. 

6. Про надання статусу службового житла. 

7. Про видачу ордеру. 

8. Про затвердження та надання містобудівних умов та обмежень для 

проєктування об’єкта будівництва. 

9. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

10. Про надання допомоги на поховання. 

11. Про надання разової матеріальної допомоги. 

12. Про квартирний облік. 

13. Про погодження тарифів на платні медичні послуги. 

14. Про виплату одноразової грошової стипендії. 

15. Про порушення клопотання щодо перейменування пам’ятнику. 

16. Про затвердження акту. 

17. Про виготовлення дубліката свідоцтва про право власності. 

18. Про затвердження висновків органу опіки та піклування. 

19. Про продаж лісоматеріалів. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 162 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади     
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п. 15 рішення сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 15.12.2022 року № 4-17/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 70 000,00 грн.  

 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 70 000,00 грн для 

придбання альтанки. 

 

3. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                    

№ 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 163 

 

Про затвердження дефектного акту та  

локального кошторису на правах  

зведеного кошторисного розрахунку  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Експлуатаційне утримання пов’язане з поточним 

ремонтом прибудинкової території (проїздної частини) по вул. Шевченка, буд. 

79-81 в м. Корюківка, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

      

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 164 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

02.04.2023 року (протокол № 4), на підставі заяви Науменко Юлії Петрівни від 

13.12.2022 року, жительки м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Бульварна, буд. 14, кв. ХХХХ, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Науменко Вікторії Віталіївні, ХХХХ року народження 

(свідоцтво про народження серія І-ЕЛ № ХХХХ, видане відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби Корюківського 

районного управління юстиції у Чернігівській області 22.10.2013 року), яка 

зареєстрована за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                           

с. Петрова Слобода, вул. Слобідська, буд. ХХХХ, фактично проживає в                                       

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. Бульварна, буд. 

14, кв. ХХХХ, та зазнала психологічного насильства внаслідок смерті її батька 

Науменка Віталія Миколайовича, який помер 10-12 серпня 2022 року, 

виконуючи бойове завдання за призначенням із забезпечення оборони, відсічі і 

стримання збройної агресії російської федерації (акт оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від 13.12.2022 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради). 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

  

   



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 165 

 

Про виведення з дитячого будинку  

сімейного типу особи з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування  
 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Положення про дитячий будинок сімейного типу, що затверджене 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 564, постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до 

Положення про дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну 

сім’ю», розглянувши заяви матері-виховательки Влади М.В., особи з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування, Глузд А.В., 2005 р.н., керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 11 травня 2023 року перебування особи з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, Глузд Альони Владиславівни, ХХХХ 

року народження, в дитячому будинку сімейного типу Влади Маргарити 

Володимирівни, жительки с. Довга Гребля Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Центральна, буд. ХХХХ, відповідно до поданих ними заяв у 

зв’язку з досягненням Глузд А.В. повноліття та за згодою сторін. 

 

2. У зв’язку з вибуттям особи з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, Глузд Альони Владиславівни, ХХХХ року народження, з дитячого 

будинку сімейного типу Влади Маргарити Володимирівни, жительки с. Довга 

Гребля Корюківського району Чернігівської області, вул. Центральна, буд. 

ХХХХ внести зміни до договору про організацію діяльності дитячого будинку 

сімейного типу від 12.05.2021 року № 42. 

 



3. Службі у справах дітей Корюківської міської ради повідомити 

управління соціального захисту населення Корюківської районної державної 

адміністрації, Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради, Службу у справах дітей Киселівської сільської ради 

Чернігівського району Чернігівської області про вибуття Глузд А.В., ХХХХ 

року народження, з дитячого будинку сімейного типу Влади М.В.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 166 

 

Про створення прийомної сім’ї та  

влаштування до неї дитини  
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу України, 

Положення про Прийомну сім’ю, що затверджене постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 червня 2009 року № 620 «Про внесення змін до Положення про 

дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну сім’ю», 

розглянувши заяву Руді Олександра Петровича та Руді Яни Володимирівни від 

03 травня 2023 року, враховуючи довідку Чернігівського обласного центру 

соціальних служб від 16 лютого 2023 року, рекомендацію Чернігівського 

обласного центру соціальних служб про включення до Єдиного електронного 

банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і 

сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, 

батьків-вихователів від 21 лютого 2023 року, висновок Служби у справах дітей 

Корюківської міської ради від 27 лютого 2023 року № 01-10/39, керуючись                    

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити з 15 травня 2023 року прийомну сім’ю на базі сім’ї Руді 

Олександра Петровича, ХХХХ року народження, та Руді Яни Володимирівни, 

ХХХХ року народження, жителів м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Гетьмана Сагайдачного,  буд. ХХХХ. 

 

2. Влаштувати з 15 травня 2023 року до прийомної сім’ї Руді Олександра 

Петровича, ХХХХ року народження, та Руді Яни Володимирівни, ХХХХ року 

народження, жителів м. Корюківка  Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Гетьмана Сагайдачного, буд. ХХХХ, на виховання та спільне 



проживання дитину, позбавлену батьківського піклування, Амбросієнко 

Вікторію Вадимівну, ХХХХ року народження. 

Малолітня Амбросієнко Вікторія Вадимівна, ХХХХ року народження, 

перебуває на первинному обліку у Управлінні (Службі) у справах дітей 

Чернігівської міської ради як дитина, позбавлена батьківського піклування, у 

зв’язку з тим, що її мати, Амбросієнко Тетяна Валентинівна, померла 02 травня 

2022 року, рішенням Деснянського районного суду міста Чернігова від 25 

листопада 2022 року по справі № 750/7058/22 батько дитини Костюченко 

Вадим Іванович позбавлений батьківських прав. Рішенням виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради від 05 січня 2023 року № 7 малолітній 

Амбросієнко Вікторії Вадимівні, ХХХХ року народження, надано статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

Малолітня Амбросієнко Вікторія Вадимівна, ХХХХ року народження, 

малолітніх чи неповнолітніх братів чи сестер не має. 

Майно та житло, яке б належало малолітній Амбросієнко Вікторії 

Вадимівні, ХХХХ року народження, відсутнє. 

 

3. Відповідно до пункту 17 Положення про прийомну сім’ю, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року 

№ 565, покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток прийомної дитини на прийомних батьків, які згідно статті 

256-2 Сімейного кодексу України несуть обов’язки по вихованню та розвитку 

дитини, є її законним представником і діють без спеціальних на те повноважень 

як опікун або піклувальник. 

 

4. Службі у справах дітей Корюківської міської ради (Одерій О.А.): 

4.1. Забезпечити оформлення та ведення особової справи прийомної сім’ї 

та дитини, позбавленої батьківського піклування, Амбросієнко Вікторії 

Вадимівни, ХХХХ року народження, згідно з чинним законодавством. 

4.2. Укласти договір між прийомними батьками та Корюківською міською 

радою про влаштування дитини на виховання та спільне проживання до 

прийомної сім’ї (далі – Договір). 

4.3. Здійснювати контроль за виконанням Договору, а також за умовами 

проживання та виховання прийомної дитини. 

4.4. Щорічно до 05 січня готувати звіт про стан утримання і розвиток 

дитини у прийомній сім’ї та надавати його прийомним батькам для 

ознайомлення. 

 

5. Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради  

(Єрмоленко Т.О.): 

5.1. Закріпити за вищевказаною прийомною сім’єю соціального 

працівника. 

5.2. Забезпечити соціальний супровід прийомної сім’ї, який передбачає 

надання комплексу правових, психологічних, соціально-педагогічних, 



соціально-медичних та інформаційних послуг, спрямованих на створення 

належних умов функціонування прийомної сім’ї. 

5.3. Надавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                    

05 грудня щорічну інформацію про ефективність функціонування прийомної 

сім’ї. 

 

6. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

(Наумчик І.В.): 

6.1. Забезпечити право на здобуття дошкільної, загальної середньої освіти 

прийомною дитиною, а у разі потреби – забезпечити індивідуальне навчання. 

6.2. Подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                   

05 грудня щорічний звіт про рівень розвитку та знань прийомної дитини,  

наявність одягу та навчального приладдя, систематичне відвідування занять та 

своєчасність і якість виконання домашніх завдань, відвідування дитиною 

гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь прийомних батьків у вихованні 

дитини, тощо. 

 

7. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської  ради (Лещенко С.В.): 

7.1. Закріпити за прийомною дитиною дільничного лікаря. 

7.2. Забезпечити проходження двічі на рік прийомною дитиною медичного 

огляду, здійснювати диспансерний нагляд за нею. 

7.3. Подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                  

05 грудня щорічний звіти про стан здоров’я дитини, дотримання прийомними 

батьками рекомендацій лікаря. 

 

8. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації (Самсон С.І.): 

8.1. Здійснювати призначення та виплати державної соціальної допомоги 

на дітей, грошового забезпечення прийомних батьків у межах видатків, 

передбачених у державному бюджеті на утримання прийомних сімей. 

8.2. Здійснювати зазначені виплати на дитину, грошового забезпечення 

прийомних батьків щомісяця до 20 числа. 

8.3. Надавати інформацію Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради про призначення державної допомоги прийомним дітям, грошового 

забезпечення прийомних  батьків за надання соціальних послуг у прийомних 

сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», про причини не призначення, 

невиплати чи припинення їх виплати до 03 числа місяця, наступного за звітним. 

 

9. Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Чернігівській області (Юрченко Ю.Д.) забезпечити призначання та виплату 

соціальної пенсії на дитину, позбавлену батьківського піклування, Амбросієнко 

Вікторію Вадимівну, ХХХХ року народження, в разі втрати годувальника 

згідно з чинним законодавством. 



 

10. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області (Солохненко Р.А.) 

щорічно до 05 грудня подавати Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради звіт про відсутність проявів асоціальної поведінки з боку прийомних 

батьків та дитини. 

 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 167 

 

Про надання статусу  

службового житла  
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 02.05.2023 року                   

№ 03-05/348 про надання статусу службового житла, керуючись ст.ст. 15, 118 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити до числа службового житлового приміщення трикімнатну 

квартиру № 7 в будинку 20А по вулиці Бульварна в місті Корюківка. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова              Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 168 

 

Про видачу ордеру 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 02.05.2023 року                      

№ 03-05/346 про видачу ордеру, керуючись Положенням про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, ст.ст. 

15, 122 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер на службове житло, а саме квартиру № 7 в будинку ХХХХА 

по вулиці Бульварна в місті Корюківка лікарю акушеру – гінекологу 

Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради Науменку Олександру Юрійовичу, 1993 р.н., 

склад сім’ї – 1 особа. 

Загальна площа квартири – 64,45 м2, житлова площа будинку – 38,2 м2. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 169 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проєктування об’єкта будівництва 
 

З метою повноцінного та ефективного функціонування підприємств, 

установ та організацій комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади, захисту прав та інтересів громадян – жителів міста 

Корюківка в опалювальний сезон, необхідністю забезпечення їх безперебійним 

постачанням теплової енергії в осінньо-зимовий період, враховуючи введення 

воєнного стану в Україні відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

відповідно до абз. 4 ч. 1 ст. 14 Закону України «Про основи містобудування»,                

ст. 29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 

пп. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження для проєктування 

об’єкта будівництва: 

«Реконструкція котельні з встановленням твердопаливних котлів, 

загальною потужністю 4,5 МВт /паливо - тріска деревини/ за адресою по вул. 

Шевченка, ХХХХ в м. Корюківка, Корюківського р-ну, Чернігівської обл.». 

 

2. Корюківській міській раді виступити замовником будівництва об’єкту та 

звернутися до відповідних органів державного архітектурно-будівельного 

контролю для отримання дозвільних документів, які дають право на початок 

виконання будівельних робіт та прийняття в експлуатацію закінчених 

будівництвом об’єктів. 

 



3. Видачу містобудівних умов та обмежень покласти на начальника Відділу 

архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства 

Корюківської міської ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка                        № 170 

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради  
 

Розглянувши подання Наумівського старостинського округу від 08.05.2023 

року № 04-02/22, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня села Наумівка, за активну громадянську позицію та 

волонтерську діяльність нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 

коп.) кожному: 

- Остапенка Івана Івановича – жителя с. Наумівка, волонтера; 

- Савицьку Марію Миколаївну – жительку с. Наумівка, волонтерку; 

- Ященко Оксану Іванівну – жительку с. Наумівка, волонтерку. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 1500,00 грн (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 300,00 грн (триста гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 171 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року                 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Шутько Ірині Петрівні (вул. Франка, буд. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 7420, 

УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітної Сабалдаш Аліни 

Сергіївни, яка померла 15.04.2023 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 

коп.) Дем’яненко Ірині Миколаївні (вул. Вознесенська, буд. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

ХХХХ, паспорт серії НМ ХХХХ), що здійснила поховання безробітної Нікуліної 

Жанни Володимирівни, яка померла 23.04.2023 року. 

2.1.Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 172 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви Милейка В.М., Глушака О.В., депутатки Корюківської 

міської ради восьмого скликання Михліної Ю.В. та додані до них матеріали, 

керуючись рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 року № 54-2/VIІІ «Про затвердження Положення про 

порядок та умови надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги» 

(зі змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Милейку Володимиру Михайловичу (вул. Дудка, буд. ХХХХ, 

кв. 2, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Глушаку Олександру Васильовичу (вул. Садова, буд. ХХХХ,                  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 4000,00 грн (чотири тисячі 

гривень 00 коп.) Бондаренко Любові Олексіївні (вул. Зелена, буд. ХХХХ,                           



 

с. Рибинськ Корюківського району, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на лікування нехронічного 

захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 173 

 

Про квартирний облік 
 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради від 03.04.2023 року № 01-10/77, від 09.05.2023 року № 01-10/112, 

керуючись ст. 39 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії 

професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради наступних осіб: 

1.1. Рябову Ірину Андріївну, ХХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

1.2. Кравченко Тетяну Миколаївну, ХХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

1.3. Гордієнко Крістіну Вікторівну, ХХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

1.4. Макаренко Тальяну Миколаївну, ХХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

 

2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 174 

 

Про погодження тарифів на  

платні медичні послуги 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 01.05.2023 року                

№ 03-05/342, від 04.05.2023 року № 03-05/354 та додані до них матеріали, 

відповідно до підпункту 7.3.6. пункту 7.3. Розділу 7. «УПРАВЛІННЯ 

ПІДПРИЄМСТВОМ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ЙОГО ДІЯЛЬНІСТЮ» Статуту КНП 

«Корюківська ЦРЛ», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Погодити Комунальному некомерційному підприємству «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради тарифи на платні 

медичні послуги, що додаються, а саме на: 

- проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів згідно наказу 

МОЗ України від 23.07.2002 року № 280 «Щодо організації проведення 

обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівників окремих професій, 

виробництв і організацій, діяльність яких пов’язана з обслуговуванням 

населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб»; 

- діагностичні послуги, що надаються без направлення лікаря, за зверненням 

громадян та медичне обслуговування за договорами із суб’єктами 

господарювання, страховими організаціями. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 175 

 

Про виплату одноразової  

грошової стипендії  
 

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 09.05.2023 року № 01-11/255 щодо виплати 

одноразової грошової стипендії обдарованим і талановитим учням 

(вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської ради за 2022-2023 

навчальний рік, відповідно до Положення про призначення одноразової 

грошової стипендії обдарованим і талановитим учням (вихованцям) навчальних 

закладів Корюківської міської ради та щорічної премії педагогічним 

працівникам навчальних закладів Корюківської міської ради, затвердженого 

рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22.02.2017 року (зі змінами), керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити одноразову грошову стипендію обдарованим і талановитим  

учням (вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської ради за 2022-

2023 навчальний рік згідно з додатком 1. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

  



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11.05.2023 року № 175 

 

Список на виплату одноразової грошової стипендії обдарованим і 

талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів  

Корюківської міської ради за 2022-2023 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Навчальний заклад,  

клас 

Сума 

(грн) 

1. Алексієнко 

Юлія Олексіївна 

учениця 11 класу 

Корюківського ліцею №1 

1000 

2. Ананенко 

Анжела Геннадіївна 

учениця 11 класу 

Перелюбського ліцею 

700 

3. Бабич 

Єлизавета Романівна 

учениця 9 класу 

Сядринського ліцею 

2500 

4. Бабко 

Анжела Юріївна 

учениця 7 класу Наумівського ліцею, 

вихованка гуртка «Флористичні 

фантазії» Корюківського ЦДЮТ 

500 

5. Бабко 

Лілія Олексіївна 

учениця 10 класу 

Корюківського ліцею №3 

500 

6. Балабатько 

Роман Русланович 

учень  7 класу   

Корюківського ліцею   №2, 

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

7. Барановська 

Єлизавета Євгеніївна 

 

учениця 2 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

1000 

8. Бездушна  

Карина Андріївна 

учениця  8 класу  

Корюківського ліцею   №1,  

вихованка Корюківської ДЮСШ 

500 

9. Бойко  

Вікторія Олександрівна 

учениця 11 класу 

Наумівського ліцею 

400 

10. Бойко  

Катерина Вікторівна 

учениця 5 класу 

Перелюбського ліцею 

400 

11. Борисенко  

Ольга  Олегівна 

учениця 10 класу 

Наумівського ліцею 

400 

12. Вахненко  

Олександра Максимівна 

учениця 10 класу 

Корюківського ліцею №2 

500 

13. Вербицька  

Ярослава Віталіївна 

учениця 11 класу 

Корюківського ліцею №1 

400 

14. Вихор  

Еліна Валентинівна 

учениця 3 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

700 



Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

15. Вовк  

Ангеліна Володимирівна 

учениця 7 класу Корюківського ліцею 

№ 1, вихованка гуртка «Екологічна 

майстерня» Корюківського ЦДЮТ 

400 

16. Воскобой  

Дмитро Іванович 

учень 9 класу   

Корюківського ліцею   №1,  

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

17. Гарбуз  

Крістіна Валеріївна 

учениця 9 класу 

Корюківського ліцею №3 

500 

18. Гончаренко  

Ілля Сергійович 

учень 10 класу 

Наумівського ліцею 

400 

19. Доропій  

Кирило Сергійович 

учень 11 класу 

Корюківського ліцею №1 

2000 

20. Доценко  

Ярослава Андріївна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 3,  

вихованка гуртка «Паперопластика»  

Корюківського ЦДЮТ 

500 

21. Дорошенко 

Дарія Вячеславівна 

учениця 4 класу образотворчого 

мистецтва  (елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

22. Дорошенко  

Ілля Юрійович 

учень  5 класу   

Корюківського ліцею   №2,  

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

23. Золотопер  

Вікторія Олександрівна 

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 3,  

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис»  

Корюківського ЦДЮТ 

500 

24. Іваненко  

Крістіна Володимирівна 

учениця 4 класу Корюківського ліцею 

№ 1, вихованка гуртка «Вокальний» 

Корюківського ЦДЮТ 

500 

25. Ісаченко  

Мирослава Сергіївна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 1,  

вихованка гуртка «Театр іграшки» 

Корюківського ЦДЮТ 

1000 

26. Ічанський  

Даніл Дмитрович 

учень 1 класу фортепіано (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

 

1000 

27. Карпенко  

Андрій Євгенович 

учень 10 класу  

Корюківського ліцею   №1, 

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 



28. Кірданова  

Домініка Леонідівна 

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 1,  

вихованка гуртка «Театр іграшки» 

Корюківського ЦДЮТ 

700 

29. Кобець  

Вікторія Анатоліївна 

учениця 11 класу 

Сядринського ліцею 

2500 

30. Кобець  

Дар’я Євгеніївна 

учениця 10 класу   

Корюківського ліцею   №1, вихованка 

Корюківської ДЮСШ 

500 

31. Коваль  

Анастасія  Андріївна 

учениця 3 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

32. Корінь  

Владислав Андрійович 

учень 8 класу Корюківського ліцею 

№ 3, вихованець гуртка «Різьба по 

дереву» Корюківського ЦДЮТ 

500 

33. Корінь  

Марина Сергіївна 

учениця 9 класу  

Наумівського  ліцею 

600 

34. Корінь  

Марина Сергіївна 

учениця 9 класу Наумівського ліцею, 

вихованка гуртка «Флористичні 

фантазії» Корюківського ЦДЮТ 

500 

35. Костіна  

Анна Олександрівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею №1 

3500 

36. Кравченко  

Анна Юріївна 

учениця 6 класу  

Сядринського ліцею 

400 

37. Левченко  

Анастасія Олександрівна 

 

учениця 1 класу образотворчого 

мистецтва  (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

38. Левченко  

Ірина Олександрівна 

учениця 3 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

39. Лисенко  

Олександр Миколайович 

учень 5 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

40. Литвин  

Софія Андріївна 

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею №1 

1500 

41. Мажара  

Ангеліна Олексіївна 

учениця  7 класу Наумівського ліцею, 

вихованка гуртків «Бісероплетіння», 

«Флористичні фантазії» 

Корюківського ЦДЮТ 

500 

42. Максименко  

Роман Васильович 

учень 4 класу  

Корюківського ліцею №1 

400 

43. Мацко  учениця 11 класу  3500 



Яна Андріївна Корюківського ліцею №2 

44. Мірошник  

Олександра Романівна 

учениця 10 класу Корюківського 

ліцею № 2, вихованка гуртка 

«Вокальний» Корюківського ЦДЮТ 

700 

45. Мірошниченко  

Єлизавета Сергіївна 

учениця 8 класу   

Корюківського ліцею   №1,  

вихованка Корюківської ДЮСШ 

500 

46. Москалець  

Тетяна Станіславівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею №3 

1000 

47. Музиченко  

Софія Сергіївна 

учениця 2 класу скрипки (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

1000 

48. Ореховський  

Віталій Олегович 

учень 2 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

49. Осадча  

Вікторія Максимівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею №1 

3000 

50. Охріменко  

Мілєна Ігорівна 

учениця 2 класу образотворчого 

мистецтва  (елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

51. Погуляй  

Ліна Євгеніївна 

учениця 10 класу  

Корюківського ліцею №3 

400 

52. Помаз  

Богдан Станіславович 

учень 11 класу  

Перелюбського ліцею 

700 

53. Пономаренко  

Кароліна Миколаївна 

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 1, вихованка 

гуртка «Український декоративний 

розпис» Корюківського ЦДЮТ 

1000 

54. Просянко  

Марія Євгеніївна 

учениця 3 класу баяна (елементарного 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

55. Пружина  

Поліна Олександрівна 

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею №2 

 

3500 

56. Радченко  

Єлизавета Олександрівна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 2, вихованка 

гуртка «Український декоративний 

розпис» Корюківського ЦДЮТ 

 

700 

57. Романенко  

Мирослава Вікторівна 

учениця 2 класу фортепіано (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

58. Романенко  учень 11 класу Корюківського ліцею 500 



Олег Вікторович № 2, вихованець гуртка «Тайквон-до» 

Корюківського ЦДЮТ 

59. Рудя  

Дарина Романівна 

 

учениця 2 класу образотворчого 

мистецтва  (елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

60. Рудя  

Злата Олександрівна 

 

учениця 1 класу скрипки 

( базового підрівня) Корюківської 

мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

1000 

61. Русецька  

Валерія Дмитрівна 

учениця 3 класу Корюківського ліцею 

№ 1, вихованка гуртка «Екологічна 

майстерня» Корюківського ЦДЮТ 

500 

62. Рябець  

Максим Іванович 

учень 7 класу  

Прибинської гімназії 

400 

63. Сергійчук  

Мирослава Вадимівна 

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 3,  

вихованка гуртка «Паперопластика»  

Корюківського ЦДЮТ 

500 

64. Середа  

Єва  Андріївна 

учениця 3 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

65. Сіра  

Анна Володимирівна 

учениця 4 класу  

Прибинської гімназії 

400 

66. Сіра  

Софія Павлівна 

учениця 7 класу  

Прибинської гімназії 

700 

67. Сімович  

Ангеліна Олександрівна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 2, вихованка 

гуртка «Український декоративний 

розпис» Корюківського ЦДЮТ 

500 

68. Смецька  

Софія Олександрівна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 2,  

вихованка гуртка «В’язання» 

Корюківського ЦДЮТ 

700 

69. Солохненко  

Злата Олександрівна 

учениця 1 класу  фортепіано 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

 

500 

70. Софієнко  

Валерія Андріївна 

учениця  9 класу  

Корюківського ліцею   №2 

3500 

71. Степанець  

Андрій В’ячеславович 

 

учень  9 класу  

Корюківського ліцею   №2,  

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 



72. Стецько  

Аліна Сергіївна 

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 1,  

вихованка гуртка «Театр іграшки» 

Корюківського ЦДЮТ 

500 

73. Суходольська  

Тетяна Володимирівна 

учениця 7 класу  

Корюківського ліцею № 1,  

вихованка гуртка «Паперопластика»  

Корюківського ЦДЮТ 

500 

74. Тарасенко  

Соломія Олександрівна 

учениця  3 класу  фортепіано 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

500 

75. Тройна  

Назар Іванович 

учень 2 класу образотворчого 

мистецтва  (елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

700 

76. Туз  

Анастасія Сергіївна 

учениця 11 класу   

Корюківського ліцею   №1,   

вихованка Корюківської ДЮСШ 

500 

77. Ферльовська  

Вікторія Станіславівна 

учениця 2 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

700 

78. Фесько  

Альбіна Олександрівна 

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 3,  

вихованка гуртка «Паперопластика»  

Корюківського ЦДЮТ 

500 

79. Ховдій  

Роман  Анатолійович 

учень 8 класу  

Корюківського ліцею   №1,  

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

80. Худяков  

Володимир 

Олександрович 

учень 3 класу баяна (елементарного 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

 

700 

81. Циганок  

Варвара Олександрівна 

 

учениця 3 класу образотворчого 

мистецтва  (елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім.О.С.Корнієвського 

 

500 

82. Черноморченко  

Еммануїл Віталійович 

учень  1 класу  

Корюківського ліцею   № 1 

500 

83. Чубара 

Анна Максимівна 

учениця 4 класу  

Корюківського ліцею № 2,  

вихованка художньої студії «Kids 

500 



Art» Корюківського ЦДЮТ 

84. Чубара  

Артем Максимович 

учень  9 класу  

Корюківського ліцею   №2,  

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

85. Швирков  

Євген Михайлович 

учень  9 класу  

Корюківського ліцею   №1,   

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

86. Шишов  

Денис Олександрович 

учень 4 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської мистецької 

школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

87. Шутько  

Нікіта  Олександрович 

учень  7 класу   

Корюківського ліцею   №1 , 

вихованець Корюківської ДЮСШ 

500 

88. Янченко  

Поліна Миколаївна 

учениця 7 класу  

Прибинської гімназії 

 

400 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 176 

 

Про порушення клопотання  

щодо перейменування пам’ятнику  
 

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 28.04.2023 року № 01-11/242 щодо порушення 

клопотання щодо перейменування пам’ятнику, керуючись ч. 2 ст. 6 Закону 

України «Про охорону культурної спадщини», ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Департаментом культури і туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації щодо 

перейменування «Меморіалу на честь героїчного опору жителів Корюківщини 

німецько-фашистським загарбникам» на «Пам’ятник жертвам Корюківської 

трагедії 1-2, 9 березня 1943 року». 

 

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити виконання даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 

 



       
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 177 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.04.2023 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

30 квітня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської територіальної громади на загальну суму 82319,32 грн (вісімдесят 

дві тисячі триста дев’ятнадцять гривень 32 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 178 

 

Про виготовлення дубліката  

свідоцтва про право власності 
 

Розглянувши заяву Помаза Г.О., Помаза О.М. щодо надання дозволу на 

виготовлення дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно та 

додані до неї документи, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Помазу Олексію Микитовичу та Помазу Геннадію 

Олексійовичу, який є спадкоємцем Помаз Ганни Іванівни, яка померла 

30.06.2022 року, на оформлення дубліката свідоцтва про право спільної 

часткової власності на нерухоме майно по ½ частці, що розташоване за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, село Рибинськ, вулиця Нова, буд. 

ХХХХ, у зв’язку із псуванням. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

03.12.2008 року, виданого Рибинською сільською радою Корюківського району 

Чернігівської області згідно з рішенням виконавчого комітету сільської ради від 

19.03.2008 року № 11 на ім’я Помаза Олексія Микитовича та Помаз Ганни 

Іванівни, яка померла 30.06.2022 року, вважати недійсним. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року      м. Корюківка № 179 

 

Про затвердження висновків  

органу опіки та піклування 
 

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/811/23 за заявою Мотлоха Олександра Миколайовича про визнання 

Валивця Сергія Віталійовича недієздатним та встановлення над ним опіки та 

призначення опікуна, відповідно до ст. 60 Цивільного кодексу України, керуючись 

ст. 34 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про можливість 

призначення Мотлоха Олександра Миколайовича, ХХХХ р.н., опікуном над 

недієздатним Валивцем Сергієм Віталійовичем, ХХХХ р.н. (Додаток 1).  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

  



 Додаток 1  

 до рішення виконавчого 

 комітету Корюківської міської ради 

 від 11.05.2023 року № 179 

  

Висновок 

про можливість призначення  

Мотлоха Олександра Миколайовича, ХХХХ р.н., 

опікуном над недієздатним  

Валивцем Сергієм Віталійовичем, ХХХХ р.н. 

 

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/811/23 про встановлення опіки над недієздатним Валивцем Сергієм 

Віталійовичем, Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та 

піклування вважає за можливе призначити Мотлоха Олександра Миколайовича, 

ХХХХ р.н., опікуном його брата Валивця Сергія Віталійовича, ХХХХ р.н., 

виходячи з наступного. 

Мотлох Олександр Миколайович проживає разом з братом Валивцем Сергієм 

Віталійовичем та їхньою матір’ю Мотлох Лідією Іванівною ХХХХ р.н. в будинку 

за адресою: вул. Центральна, буд. ХХХХ, с. Верхолісся, Корюківського району. 

Мотлох Лідія Іванівна потребує стороннього догляду на підставі висновку                 

№ 8-51/84 про наявність порушень функцій організму через які невиліковно хворі 

особи не можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися і потребують 

соціальної послуги з догляду на непрофесійній основі. Має інвалідність ІІ групи 

(інвалід з дитинства). 

Валивець Сергій Віталійович має І групу інвалідності (інвалід з дитинства), що 

підтверджується довідкою серії ВТЄ – 21 № 035966 від 21.05.1991 року. 

Інвалідність встановлено безстроково. 

10 травня 2023 року Комісією з проведення обстежень житлово – побутових 

умов проживання громадян при виконавчому комітеті Корюківської міської ради 

було здійснено обстеження умови проживання родини. За результатами обстеження 

встановлено, що умови проживання Валивця Сергія Віталійовича задовільні. 

Валивець С.В. має власне спальне місце, наявні побутові умови для задоволення 

потреб. 

Мотлох Олександр Миколайович працевлаштований до ТОВ «Агро – Ресурс 

2006», має дохід. Інших родичів, які мали б можливість здійснювати опіку над 

Валивцем С.В. немає. В родині встановлені доброзичливі відносини. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської області 

як орган опіки та піклування, вважає за можливе призначити Мотлоха Олександра 

Миколайовича, ХХХХ р.н., опікуном його брата Валивця Сергія Віталійовича, 

ХХХХ р.н. 

  



 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня 2023 року м. Корюківка № 180 

 

Про продаж лісоматеріалів  
 

Розглянувши звернення Міхієнко В.І. та додані до нього документи щодо 

наміру придбання пиломатеріалу, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати підтвердження Міхієнко Валентині Іванівні, жительці                          

вул. Ткаченко, буд. 10 кв. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, на придбання пиломатеріалу для ремонту паркану на 

присадибній ділянці, що перебуває у приватній власності заявниці (свідоцтво 

про право власності на житло від 24.01.1994 року). 

1.1.  Звернутися із клопотанням до Районного комунального 

спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Корюківкаліс» про продаж 

Міхієнко Валентині Іванівні, жительці вул. Ткаченко, буд. 10 кв. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, пиломатеріалу.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                     Ратан АХМЕДОВ 

  

 
 


